[bookmark: _GoBack]Додаток 8
до Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів
(пункт 6.2 глави 6)
	
	
	ЗАТВЕРДЖУЮ
_______________________________________
(посада відповідальної особи)
__________________ Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
                (підпис)
М. П. 



ДОВІДКА
про зміни до помісячного розпису повернення кредитів до загального фонду
___________________________________________________
(назва бюджету)
на _______ рік
Номер ______________
Дата ________________
Код бюджету __________________________________________________________________
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету __________________
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) __
_____________________________________________________________________________
Підстава ______________________________________________________________________
(грн)
	ККК1
	Найменування
	Сума змін (+, –)

	
	
	у тому числі за місяцями:
	разом на рік

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Відповідальна посадова особа
	___________________
(підпис)
	Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ


_________________
1 За кодами класифікації кредитування бюджету.
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За кодами класифікації кредитування бюджету.


 




Дод аток   8   до   Порядку казначейського обслуговування  місцевих бюджетів   (пункт   6.2 глави   6)  

  ЗАТВЕРДЖУЮ   __________________ _____________________   (посада відповідальної особи)   __________________   Власне ім’я  ПРІЗВИЩЕ                    (підпис)   М.   П.    
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Відповідальна посадова особа  ___________________   (підпис)  Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ  

_________________   1  За кодами класифікації кредитування бюджету.  

